
＃901 1/4-1/16用 ￥500(税込￥550) HILL ¥1,100

Ｌ字(1/2-1/4)用 ¥700 ブラック (税込￥1,210)

ニッケル (税込￥770) HILL ¥1,400

Ｌ字(1/2-1/4)用 ¥700 ﾌﾞﾗｯｸ/ｺﾞｰﾙﾄﾞ (税込￥1,540)

ブラック (税込￥770) HILL ¥2,100

L字幅広(1/2-1/4)用 ¥800 ゴールド (税込￥2,310)

ニッケル (税込￥880) UNI

L字幅広(1/2-1/4)用 ¥800 ニッケル

ブラック (税込￥880) Ｂ・Ｌ兼用 (税込￥1,210)

L字 ¥700 Ｌ字幅広 ¥800

ニッケル (税込￥770) ニッケル (税込￥880)

L字 ¥700 Ｌ字幅広 ¥800

ブラック (税込￥770) ブラック (税込￥880)

L字 ¥900 Ｌ字幅広 ¥1,000

ﾌﾞﾗｯｸ/ｺﾞｰﾙﾄﾞ (税込￥990) ﾌﾞﾗｯｸ/ｺﾞｰﾙﾄﾞ (税込￥1,100)

L字 ¥1,900

ゴールド (税込￥2,090)

Ｌ字 ¥800 Ｌ字(1/2-1/4)用 ¥2,600

ニッケル (税込￥880） ニッケル (税込￥2,860)

Ｌ字 ¥800 Ｌ字(1/2-1/4)用 ¥2,600

ブラック (税込￥880） ブラック (税込￥2,860)

Ｌ字 ¥1,000 Ｌ字 ¥2,600

ﾌﾞﾗｯｸ/ｺﾞｰﾙﾄﾞ (税込￥1,100） ニッケル (税込￥2,860)

Ｌ字幅広 ¥1,000 Ｌ字 ¥2,600

ニッケル (税込￥1,100） ブラック (税込￥2,860)

Ｌ字幅広 ¥1,000 Ｌ字 ¥2,900

ブラック (税込￥1,100） ﾌﾞﾗｯｸ/ｺﾞｰﾙﾄﾞ (税込￥3,190)

¥2,800

(税込￥3,080)

¥2,800

(税込￥3,080)

2026年3月現在

¥1,100

シルバー

ブラック

ﾌﾞﾗｯｸ/ｺﾞｰﾙﾄﾞ

ゴールド

¥2,800

(税込￥3,080)

¥2,800

アジャスター
〈WITTNER　分数〉 〈WITTNER　HILL・UNI型〉

Vn Vn

＃906044

＃906064

＃906074

Vn

Vn

Va Vc

＃911244

(税込￥3,080)

＃903014

＃903044

＃907014

＃907044

＃911014

＃910014

＃902

＃9023

＃902064

＃902074

＃904014

＃904044

＃904064

Vn

〈WITTNER　Ｌ字〉 〈WITTNER　Ｌ字幅広〉

〈WITTNER　Va用〉 〈WITTNER　Vc用〉

〈Got’ｚ　HILL型〉

＃914014

＃914044

＃912

＃913

＃914

＃911044

＃911064

＃911214


