

アジャスター

〈WITTNER 分数〉

Vn		# 901	1/4-1/16用	¥500(税込¥550)
		# 903014	L字(1/2-1/4)用 ニッケル	¥700 (税込¥770)
		# 903044	L字(1/2-1/4)用 ブラック	¥700 (税込¥770)
		# 907014	L字幅広(1/2-1/4)用 ニッケル	¥800 (税込¥880)
		# 907044	L字幅広(1/2-1/4)用 ブラック	¥800 (税込¥880)

〈WITTNER HILL・UNI型〉

Vn		# 906044	HILL ブラック	¥1,100 (税込¥1,210)
		# 906064	HILL ブラック/ゴールド*	¥1,400 (税込¥1,540)
		# 906074	HILL ゴールド	¥2,100 (税込¥2,310)
		# 910014	UNI ニッケル	¥1,100 (税込¥1,210)
			B・L兼用	

〈WITTNER L字〉

Vn		# 902	L字 ニッケル	¥700 (税込¥770)
		# 9023	L字 ブラック	¥700 (税込¥770)
		# 902064	L字 ブラック/ゴールド*	¥900 (税込¥990)
		# 902074	L字 ゴールド	¥1,900 (税込¥2,090)

〈WITTNER L字幅広〉

Vn		# 904014	L字幅広 ニッケル	¥800 (税込¥880)
		# 904044	L字幅広 ブラック	¥800 (税込¥880)
		# 904064	L字幅広 ブラック/ゴールド*	¥1,000 (税込¥1,100)

〈WITTNER Va用〉

Va		# 911014	L字 ニッケル	¥800 (税込¥880)
		# 911044	L字 ブラック	¥800 (税込¥880)
		# 911064	L字 ブラック/ゴールド*	¥1,000 (税込¥1,100)
		# 911214	L字幅広 ニッケル	¥1,000 (税込¥1,100)
		# 911244	L字幅広 ブラック	¥1,000 (税込¥1,100)

〈WITTNER Vc用〉

Vc		# 914014	L字(1/2-1/4)用 ニッケル	¥2,600 (税込¥2,860)
		# 914044	L字(1/2-1/4)用 ブラック	¥2,600 (税込¥2,860)
		# 912	L字 ニッケル	¥2,600 (税込¥2,860)
		# 913	L字 ブラック	¥2,600 (税込¥2,860)
		# 914	L字 ブラック/ゴールド*	¥2,900 (税込¥3,190)

〈Got'z HILL型〉

Vn		シルバー	¥2,800 (税込¥3,080)		ブラック/ゴールド*	¥2,800 (税込¥3,080)
		ブラック	¥2,800 (税込¥3,080)		ゴールド	¥2,800 (税込¥3,080)